BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
ỦY BAN KIỂM TRA
***
Số: 19 - CV/UBKTTWĐ
“V/v tổng kết công tác kiểm tra, giám sát
 của Đoàn nhiệm kỳ 2012 - 2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày  26 tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc

	Thực hiện Chương trình làm việc của Ủy ban Kiểm tra Trung ương Đoàn khóa X, để phục vụ Hội nghị tổng kết công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn nhiệm kỳ 2012 - 2017 và xây dựng phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn nhiệm kỳ 2017 - 2022, Ủy ban Kiểm tra Trung ương Đoàn đề nghị ban thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc tổ chức tổng kết công tác kiểm tra, giám sát nhiệm kỳ 2012 - 2017 và gửi báo cáo tổng kết (theo đề cương báo cáo và phụ lục số liệu gửi kèm) về Ban Kiểm tra Trung ương Đoàn, số 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội, email: kiemtratwd@gmail.com trước ngày 25/5/2017.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đ/c BT TW Đoàn (để b/c);
- Các đ/c UV UBKT TW Đoàn;
- Lưu UBKT.
	TM. UỶ BAN KIỂM TRA TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
CHỦ NHIỆM

(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Long Hải
(Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đoàn)